МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРУНТАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 марта 2022 г.                                                                                     № 15

с. Турунтаево
[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления Администрации Турунтаевского сельского поселения от 16.12.2021 № 74 «Об отмене постановления от 11.03.2016  № 27 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Администрации Турунтаевского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление Администрации Турунтаевского сельского поселения от 16.12.2021 № 74 «Об отмене постановления Администрации Турунтаевского сельского поселения от 11.03.2016  № 27 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Администрации Турунтаевского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
2.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» в сети Интернет (http://turuntaevo.tomsk.ru).
3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Турунтаевского сельского поселения                            С.В. Неверный